Rua Cônego Leão Fernandes, n.º 619 - Petrópolis - CEP 59020-060 - Natal - RN

Telefax: (84)222-4657   (84)211-1948     E-mail: crorn@digi.com.br

PORTARIA CRO-RN N.º 019/2023, DE 11 DE OUTUBRO DE 2023

A Presidente do Conselho Regional de Odontologia do Rio Grande do Norte, no exercício

de sua competência e de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o Conselheiro Suplente FRANCISCO DE ASSIS DE SOUZA

JUNIOR, como Membro da Comissão de Tomada de Contas, para substituir a Conselheira Suplente

JULIANA BEZERRA GOMES LEMOS, Membro da Comissão de Tomada de Contas na reunião a

ser realizada no dia 16.10.2023 em razão da ausência justificada, considerando viagem particular na

por motivo de viagem.

Art. 2º - Dê-se ciência.

JANE SUELY DE MELO NÓBREGA, CD
PRESIDENTE